[image: ]

	 Калужская область АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.01.2016 г.								                      №  12

      О предоставлении разрешения на
условно-разрешенный вид использования
земельного  участка

Рассмотрев заявление Горохова С.А., заключение комиссии по разработке Правил землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», результаты проведения публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы № 38 от 03.12.2015 года и состоявшихся 25.12.2015г. (протокол № 74), протокол заседания Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 2 от 15.10.2015 года, руководствуясь п.1 ст.8, ст.39 Градостроительного кодекса РФ, ст.37 Устава МО ГП «Город Малоярославец», ст.30 Правил Землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец» Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования «Индивидуальная жилищная застройка, индивидуальное жилищное строительство» земельного участка с кадастровым номером 40:13:030312:518, расположенного в градостроительной зоне ОД-1 «Зона центра города» по адресу: г.Малоярославец, ул.Плеханова, д.10а.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
4. Ответственность за опубликование на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец» возложить на Азарову И.А.
5. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Литвинову Ю.Н.

        Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»					Г.Б.Харлампов

image1.wmf